
Linka Vozovna Karlov - centrum - Vozovna Slovany (linka festivalu Industry open, provoz zajištěn trolejbusy Škoda 27 Tr)

Linka Vozovna Karlov - Vozovna Slovany (provoz zajištěn historickými autobusy)

Linka Vozovna Karlov - Hlavní nádraží (provoz zajištěn historickým trolejbusem Škoda 15 Tr)

Okružní linka Vozovna Karlov - Mrakodrap - Vozovna Karlov (provoz zajištěn historickým trolejbusem Škoda 8 Tr)

Okružní linka Vozovna Slovany - U Zvonu - Vozovna Slovany (provoz zajištěn historickou tramvají Ringhoffer)

Platí dne 15. 6. 2019

Doprava v rámci oslav 120 let veřejné dopravy v Plzni - souhrnný jízdní řád linek  
Přeprava na všech linkách zdarma.

zastávka odjezdy X X
Vozovna Karlov 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05
Techmánia 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08
Jižní předměstí 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10
U Práce 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13
Mrakodrap 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14
Hlavní nádraží 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 16:17 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17
U Prazdroje 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 16:19 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59
Muzeum 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 16:21 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01
Prokopova 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 16:22 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02
U Radbuzy 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 16:23 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03
Vodárna 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 16:28 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08
Slovany 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 16:30 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10
Vozovna Slovany 
(příjezd)

10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 16:32 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12

Vozovna Karlov 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40
Vozovna Slovany  
(příjezd)

9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55

Vozovna Karlov 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Techmánia 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Jižní předměstí 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
U Práce 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
Mrakodrap 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57
Hlavní nádraží 
(příjezd)

10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

opačný směr X X X
Vozovna Slovany 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15
Slovany 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16
Vodárna 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18
U Radbuzy 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23
Prokopova 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24
Hlavní nádraží 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27
U Prazdroje 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29
Muzeum 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31
Mrakodrap 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32
U Práce 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33
Jižní předměstí 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37
Techmánia 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38
Vozovna Karlov 
(příjezd)

10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42

Poznámka: X - spoj zastavuje pouze pro výstup

opačný směr
Vozovna Slovany 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00
Vozovna Karlov 
(příjezd)

10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15

Hlavní nádraží 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
Mrakodrap 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
U Práce 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06
Jižní předměstí 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
Techmánia 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Vozovna Karlov 
(příjezd)

10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14

Vozovna Karlov 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00 Přeprava na místenky vydávané pouze v počáteční zastávce. Nástup pouze v počáteční zastávce.

Vozovna Slovany 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00 Přeprava na místenky vydávané pouze v počáteční zastávce. Nástup pouze v počáteční zastávce.


